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Forslag til lov om ændring af lov om afgift efter brændstofforbrug for visse personbiler og lov om 
ændring af lov om ændring af lov om afgift efter brændstofforbrug for visse personbiler. (Udvidelse 
af skalaen for grøn ejerafgift for dieselbiler og nedsættelse af udligningsafgiften for visse køretø- 
jer) L 75 
Forslag til lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem Danmark og Amerikas 
Forenede Stater L 84 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Justering af pinsepakken m.m.) L 85 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven, pensionsbeskatningsloven og skattekontrolloven. 
(Skattefrihed for uddannelsesydelser betalt af arbejdsgivere m.v., ændret beskatning af fratrædel- 
sesgodtgørelser og jubilæumsgratialer, ændrede satser og regler for skattefrie rejsegodtgørelser 
samt skattefritagelse for sparet hjemmeforbrug til kost i forbindelse med tjenesterejser m.v.).... L 88 
Forslag til lov om ændring af forskellige afgiftslove. (Forhøjelse af dieselafgiften og nedsættelse af 
udligningsafgiften) L 89 
Forslag til lov om ændring af pensionsafkastbeskatningsloven, kursgevinstloven, ligningsloven og 
selskabsskatteloven. (Opfølgning på pinsepakken m.v.) L 93 
Forslag til lov om ændring af dødsboskatteloven. (Ophævelse af dobbelt personfradrag for efter- 
levende ægtefælle m.v.) L 118 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af ledningsført vand. (Ændring af afgiftsperioden)... L 119 
Forslag til lov om ændring af momsloven. (Afkortning af kredittiden for store virksomheder)... L 120 
Forslag til lov om ændring af lov om ændring af lov om afgift af naturgas og bygas. (Reduktion af 
skyggeafgiften på naturgas) L 121 
Forslag til lov om ændring af skattekontrolloven. (Indberetning fra kuratorer om udloddede divi- 
dender m.v.) L 122 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Variabel forrentning ved ikke rettidig betaling 
og ansættelsesændringer, rente ved indbetaling af foreløbig skat efter indkomstårets udløb samt æn- 
dring af procenttillæg og procentgodtgørelse for personer og selskaber m.v.) L 123 
Forslag til lov om ændring af pensionsbeskatningsloven og skattekontrolloven. (Pensionsordninger 
for ægtefæller til udsendte medarbejdere m.v.) L 133 
Forslag til lov om ændring af lov om ophævelse af dobbeltbeskatning i forbindelse med regulering 
af forbundne foretagenders overskud (EF-voldgiftskonventionen) og om gennemførelse af protokol 
om præjudiciel fortolkning ved De Europæiske Fællesskabers Domstol af konventionen om brug af 
informationsteknologi på toldområdet (CIS-konventionen) L 143 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Investeringsforeninger, dobbelt bundgrænse 
til ægtefæller og arveafkald) L 154 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Elselskabers overgang til almindelig skatte- 
pligt m.v. - elreformen) L 155 
Forslag til lov om ændring af pensionsbeskatningsloven. (Kapitalpension for personer med varigt 
nedsat funktionsevne samt sygdomsramte m.v.) L 168 
Forslag til lov om ændring af lov om merværdiafgift (momsloven). (Momsfritagelse for sport).. L 205 
Forslag til lov om ændring af momsloven, lønsumsafgiftsloven, kildeskatteloven og arbejdsmar- 
kedsfondsloven samt lov om ændring af forskellige skatte- og afgiftslove og lov om opkrævning af 
skatter og afgifter m.v. (Sikkerhedsstillelse ved registrering samt visse konsekvensændringer)... L 212 
Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven. (Skattefritagelse af Arbejdsmarkedets Erhvervs- 
sygdomssikring m.v.) L 225 
Forslag til lov om ændring af lov om registreringsafgift af motorkøretøjer m.v., lov om vægtafgift 
af motorkøretøjer m.v., lov om afgift efter brændstofforbrug for visse personbiler og lov om afgift 
af vejbenyttelse. (Forlængelse af afgiftsfritagelserne for elbiler, afgiftsfritagelse for udenlandske 
hyrevogne, justering af reglerne for campingbiler, græske lastbiler m.m.) L 235 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og fusionsskatteloven. (Ændring af genbeskatnings- 
reglerne ved skattefri spaltning m.v.) L 236 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove, lov om en arbejdsmarkedsfond og lov om Ar- 
bejdsmarkedets Tillægspension. (Hovedaktionærer med fleres personalegoder og udbytter)..... L 237 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove, lov om en arbejdsmarkedsfond og lov om Ar- 
bejdsmarkedets Tillægspension. (Ændring af beskatningen af fri bil og bil ydet som udbytte).... L 238 
Forslag til lov om opsigelse af dobbeltbeskatningsoverenskomsten mellem Danmark og Singapore. L 266 
Forslag til lov om ændring af skattestyrelsesloven, ligningsloven og skattekontrolloven. (Omkost- 
ningsgodtgørelse i skatte- og afgiftssager) L 267 
Forslag til lov om gevinstgivende spilleautomater L 268 
Forslag til lov om væddemål i forbindelse med heste- og hundevæddeløb L 269 
Forslag til lov om ændring af lov om totalisatorspil. (Begrænsning til spil afholdt i tilknytning til 
væddekampe) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L 270 


